Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"____" __________2013 года № _____

"О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 14 февраля 2013 года № 31 "О мерах по реализации в 2013 году областного закона "Об областном бюджете Ленинградской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов"

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:

Внести изменение в постановление Правительства Ленинградской области от 14 февраля 2013 года № 31 "О мерах по реализации в 2013 году областного закона "Об областном бюджете Ленинградской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов", исключив из подпункта "ж"  пункта 4.3.1. слова "целей и".

Губернатор

Ленинградской области                                                                      А.Дрозденко